## **ה. תנועות הגירה ותיירות**

**עולה:** אדם שנכנס לארץ לישיבת קבע לפי חוק השבות או לפי חוק הכניסה.

**עולה בכוח:** אדם שנכנס לארץ באשרת עולה בכוח. בתקנות משרד הפנים שהופעלו החל בחודש יוני 1969 הוגדר עולה בכוח כ"אדם הזכאי לאשרת עולה או לתעודת עולה לפי חוק השבות, התש"י-1950, ורוצה להיכנס לישראל ולשהות בה לתקופה העולה על 3 חודשים". החל ב-1991 מוגדרת תקופת השהייה בארץ כעד 3 שנים. תקופה זו נועדה לבדוק את האפשרות והתנאים להשתקעות בישראל כעולה.

**תייר ששינה מעמדו לעולה או לעולה בכוח:** אדם שנכנס לארץ כתייר או במעמד ארעי אחר מלבד "עולה בכוח", ובהיותו בארץ הגיש בקשה וקיבל מעמד של עולה או של עולה בכוח.

משנת 1972 כולל את היישובים הישראליים באזורי יהודה והשומרון וחבל עזה, הגולן וסיני.

משנת 1981 מחוז הצפון כולל את נפת גולן.

משנת 1982 לא כולל את היישובים הישראליים שפזרו מסיני.

מאוגוסט 2005 לא כולל את היישובים הישראליים שפזרו מחבל עזה ומצפון השומרון במסגרת חוק יישום תכנית ההתנתקות התשס"ה-2005.

**שטח תוספת בנייה לדירות:** שטח של חדר או של חדר שירות שנבנו כתוספת לדירה קיימת. לא כולל סגירת מרפסת.

**בניין למגורים:** בניין שלפחות מחציתו מיועדת למגורים. כולל בנייני הוסטלים, דיור מוגן, ופנימיות. לא כולל מלונות, אכסניות, בנייני "קלאב הוטל" (נכללים ב"בנייה להארחות"), בתי חולים ובתי אבות סיעודיים (נכללים ב"בנייה של בנייני ציבור").